
Zarządzenie nr 54/2024  

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 9/2016 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z 25 lutego 2016 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń 

socjalnych 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) i § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) i art. 27 ust. 1-2, art. 30  

ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 9/2016 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z 25 lutego 2016 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń 

socjalnych, zmienionego zarządzeniem nr 28/2017 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 20 marca 2017 roku oraz zarządzeniem nr 46/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 5 czerwca 2019 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1) dotychczasowy załącznik nr 1 pn. TABELA KRYTERIUM DOCHODOWEGO otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2) dotychczasowy załącznik nr 6 pn. TABELA  KWOT  DOFINANSOWAŃ / WYSOKOŚCI 

ŚWIADCZEŃ  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


